Pomoranie respectis fidelibus servieiis comitis Csyborii, que nobis multipliciter impendit

et adhuc est nobis impendere obligatus multo plura, ei contulimns et suis ac nascendis.

«; Cautlia h) Ruiovlmd c) loriiu irrimal im Or.
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natis(!) hereditateru, que Gaski 1

) wlgariter est vocata, iure hereditario perhenniter possi-

dendam enm omnibus utilitatibus, que inter ipsius nunc sunt gades vel in futurnm

emerserint sub terra vel super terram, cum pratis, pascuis, silvis, nemoribus, aqnis,

aquarum decursibns, stannis(!), molendinis, fluminibns, fluviis, rivulis, paludibus, lacnbus,

piseationibus, bonis, niellifieiis, vcnationibns, agris, cultis et metritis, ferri, enpri, eris,

stagni(I), plumbi venas, salis cetcri<jue metalli fodinis preter anmm et argentum.

Excipimns insuper ineolas diete villi? ab omnibus solutionibns et exaetionibus, que nostro

dominio dignoseuntur pertinere, scilicet a naras, a poradlne. a podvorove, a stationario.

a tentorio, a Falcone, a vacea, a poreo, a bove, a fromento, a conductu farine et ferine,

a canibns et ab equis, ab expeditions, a poncium et castri edifieatioue et ab eins

custodia, ah omnibus augariis, quibuscunque nominibus eenseantur. Damus insuper dicto

comiti et suis legitimis suceessoribus omnia indicia iudicanda inter ineolas diete ville

parva sive magna et penas pro se recipiendi ex integro, cuiuseumque fnerit actor

vel defensor. Coram nnllo iudice citati respondebunt , sed coram nobis, cum nostro

annulo fuerjnt evocati. tunc comparebunt et respondebunt coram nobis. Admittimns

insuper dietam hereditatem vendere, [comrnutare], eonferre eodem iure de persona in per-

sonam preter claustro et ecelesie. Et ut nostra donatio ab omnibus maneat constant

et inconwlsa, presenti littere uostri sigilli appendimus munimcutum presentibus eoraite

Arnoldo palatum, eoraite .Tarogneuo castellano, eoraite [Themone] subcamerario, Johanne

dieto Preporta subpineerna Svecensibus railitibus et aliis astantibus <piara pluribus

fidedignis. Actum et datum per manus domini Heymonis sancte Marie eapellani anno

domini M'. CC°°. LX° VI in die beati Nicomedis martiris.

215.

1206. Aufjuat 13. Xenir<t**er. Barnim llerzog der Slaicen wfeifit dim Kloftcr Ihikoic

die Dorfer lifddin und Karnkciril: mit altem Zvbehor.

Ahtchrift in tlrr Mnlrih l rm llukmr f.J. SO SI r ,„ Strttin.

(Mrucit: l>rffi<r, Cwlex ttipkmatiru* l\>mernniae I .',01 n.Cd'XClV. lWimert, Pmnmrrs<hr» Vrkitndenbmh II n. *<I7.

In nomine sancte et individue trinitntis amen. Barnim dei gratia dux Slauonun

omnibus in perpetuum. Donationes principnm viris et locis religiosis factas deeet scripture

testimonio roborari, ne in eis in postemm versutia locum inveniat malignandi. Tgitur notum

esse volumus tam presentibus quam posteris, quod nos viris religiosis et in Christo

nobis dilcctissimis abbati et eonventni monnsterii glorinse virginis uiatris dei Marie in

Bucowe Cistertiensis ordinis Camminensis diocesis et nniversis suceessoribus eorum ac

ipsi mouasterio donavimus nostro here<lum ac snccessorum nostrorura nomine proprielatem

villarum Camesuitz et Bobolin cum silvis, pratis, pascuis, aquis. stagnis, rivis, piscariis.

agris, nemoribus, usuagiis, cultis pariter et ineultis, prout hec omnia intra terminos di-

ctarum continentur villarum, posaidendam perpetuis temporibus eo iure, quo monasteries)

') Oatzki n. W. ron .SrhireU.
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Dargunense sua bona tenet a nobis. Testes huius nostre donationis sunt: Wiardus abbas

Bclhucensis, Conradus prepositus Stetinensis, Johannes Pruseo canoiiicus Camminensis

eeelesie elerici; item Casimarus, Boreho, Bispraus, Johannes Knle, Teslawius de Cnmerowe,

Gutzlaus Dobeszitz, Gneomarus Dobeszitz et alii quam plnres fide digni, quorum hie

uomiua non subseripta sunt. Ut antem hee nostra donatio firma et incouvulsa perpetuis

temporibus perseveret. presentem paginnm hide confectam eis dari iussimus nostri sigilli

munimiue roboratam. Aetum super Xovam Heehaw 1
) anno domini millesimo ducentesimo

sexagesimo sexto, Idas Atigusti, et per manum Arnoldi curie nostre notarii datum ibidem.

216.

120G. Xorember 1. Ltiiteck. Gmido OmUttttljHethiftcr St. I.„,nr„tii In Lttrina, papttlichfr

ls<jat, i/cMttitlei dim Kletftt liukittr far *einni Kircheabaii unci, tinni'litmiixxifj enrfirheut'* Gut bit :u

HlO Mark unzunehmen.

Abtchrift in ilrr ilntrikel rim IMotr f'»l. 1-18/tiQ in Stettin.

(ledruckt: hrrgrr, flute diplomatic'!* Ihmeraniae I ~>2'l n. t'lJXIll. I'riiini-*. /ta»wJc« Vrknnilenhuih II n. XI4.

Frater Guido miserationc divina tituli saneti Lauientii in Lucina* presbiter cardi-

nalis apostolice sedis legatus religiosis viris abbati et eonventui de Bucouia Cistertiensis

ordinis Camminensis diocesis salutem in domiuo. Virtutum uncis rutilans ct sanctitatis

odore flagrans in eeelesie corpore inembrum nobilissimum <>rdo vester sic a sui plan*

tatione per semitam mandatorum domini ambulavit, quod fuit semper in hicem gentium